
Rozvrh hudební nauky 2021-2022 
 

 

PONDĚLÍ  ÚTERÝ  STŘEDA  ČTVRTEK  PÁTEK 

č. 201 č. 204  č. 201  č. 201  č. 201 č. 204  č. 201 

13.30 - 14.15 

PHV 

Kočandrlová 

14.00 - 14.45 

1. ročník  

7-8letí bez PHV 

Sequardtová 

   

13.30 - 14.15 

PHV 

Kočandrlová 

 

13.30 - 14.15 

PHV 

Kočandrlová 

14.00 - 14.45 

1.ročník  

7-8letí bez PHV 

Sequardtová 

 

13.30 - 14.15 

HPV - 5letí 

Poláková 

14.20 - 15.05 

1. roč. (loni PHV) 

Kočandrlová 

14.50 - 15.35 

1. ročník 

9-12letí bez PHV 

Sequardtová 

 

14.40 - 15.25 

2. ročník 

Poláková 

 

14.20 - 15.05 

2. ročník 

Kočandrlová 

 

14.20 - 15.05 

2. ročník 

Kočandrlová 

14.50 - 15.35 

2. roč. bez PHV 

Sequardtová 

 

14.20 - 15.05 

1. roč. (loni PHV) 

Poláková 

15.20 - 16.05 

2. ročník 

Kočandrlová 

15.40 - 16.25                

3. ročník 

Sequardtová 

 

15.30 - 16.15 

5. ročník 

Poláková 

 

15.20 - 16.05               

3. ročník 

Kočandrlová 

 

15.20 - 16.05               

3. ročník 

Kočandrlová 

15.40 - 16.25               

4. ročník 

Sequardtová 

 

15.10 - 15.55               

4. ročník 

Poláková 

16.15 - 17.00               

3. ročník 

Kočandrlová 

16.30 - 17.15 

5. ročník 

Sequardtová 

 

16.20 - 17.05 

HPV - 5letí 

Poláková 

 

16.15 - 17.00 

4. ročník 

Kočandrlová 

 

16.15 - 17.00 

4. ročník 

Kočandrlová 

16.30 - 17.15 

5. ročník 

Sequardtová 

  

     

17.10 - 17.55 

Jazzová teorie 

Pobořil 

     

 

Rozvrh Suchdol – Pelikánová                                                     
Středa 12.50 - 13.35 - PHV Žádáme rodiče, aby respektovali hodinu, kam jejich děti patří nejen podle 

ročníku, ale také podle věku, popřípadě podle toho, jestli již navštěvovaly 

PHV – Přípravnou hudební výchovu. 

Pokud je přihlásíte do nesprávné skupiny, budou hendikepovány 

oproti ostatním dětem, které již dříve do naší školy chodily. 

Středa 13.45 - 14.30 - 1. ročník (loni PHV) 

Středa 14.35 - 15.20 - 2. ročník 

Středa 15.25 - 16.10 - 1. ročník (bez PHV) – začínající děti 

 


